
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di Agrigento 
Codice Meccanografico AGMM083009  -  C.F. 93071350842 

e-mail: agmm083009@istruzione.it PEC: agmm083009@pec.istruzione.it  
Via Quartararo Pittore n. 5 c/o ITCG Brunelleschi Tel. 0922603541 

92100 – AGRIGENTO www.cpia-agrigento.edu.it 

 
 

AI DOCENTI 

AL D.S.G.A. 

AL PERSONALEA.T.A. 

AL SITO WEB 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto costituzione seggio elettorale - “Elezioni Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione (CSPI) 7 maggio 2024”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle 

designa- zioni e delle nomine dei suoi componenti-Indizione delle elezioni”; 
 

Vista la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 
 

Vista 

 

 

Visto 

 

 

 
 

la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti-Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione; 

 

il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 2219 del 13/03/2024 “Nomina della 

commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione”; 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – La premessa è parte integrante del presente decreto. 

 
Art. 2 – Il seggio elettorale del CPIA di Agrigento è costituito presso la sede di via dell’Autonomia, 1 

Villaseta (AG). 

 

Art. 3 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di 

istituto, per semplicità organizzativa, coincide con il seggio elettorale, che risulta così costituito:  
 

Presidente Dirigente Scolastico Ing. Prof. Santino Lo Presti 

Componente Docente Ins. Giuseppe Farruggia 

Componente Docente Prof.ssa Roberta Dalfino 

Componente ATA Sig. Nicolò Curto 

Componente ATA Sig.ra Antonella Vetro 
 

                                                                                                          
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  (Ing. Prof . Santino Lo Presti) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                             ai sensi dell’art. 3 c. 2 Lgs. 39/93 

mailto:agmm083009@istruzione.it
mailto:agmm083009@pec.istruzione.it
http://www.cpia-agrigento.edu.it/

